

# Leika Jørgensen Holding ApS

Ved Grænsen 48, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 31 83 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Leika Diana Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leika Jørgensen Holding ApS Ved Grænsen 48 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 31 83 63
	Stiftet: 18. april 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leika Diana Jørgensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Vind-Vind ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -15 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.090	-2.040
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.090</b>	<b>-2.040</b>
Indtægter af kapitalinteresser	412	16.896
1 Øvrige finansielle omkostninger	-330	-306
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.008</b>	<b>14.550</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.008</b>	<b>14.550</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.589	-38.105
Disponeret fra overført resultat	-54.719	-2.645
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.008</b>	<b>14.550</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	73.242	89.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	73.242	89.831
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>73.242</b>	<b>89.831</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	117.876	82.011
Tilgodehavender i alt	117.876	82.011
Likvide beholdninger	25.206	27.746
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>143.082</b>	<b>109.757</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>216.324</b>	<b>199.588</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.241	49.830
Overført resultat	-9.864	44.855
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>103.377</b>	<b>174.685</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	6.250
Anden gæld	99.822	18.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.947	24.903
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>112.947</b>	<b>24.903</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>216.324</b>	<b>199.588</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2020	80.000	87.935	47.500	215.435
Resultatandel	0	-38.105	-2.645	-40.750
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	-55.300
Egenkapital 1. januar				
2021	80.000	49.830	44.855	174.685
Resultatandel	0	-16.589	-54.719	-71.308
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	-55.300
	<b>80.000</b>	<b>33.241</b>	<b>-9.864</b>	<b>103.377</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	330	306
	<b>330</b>	<b>306</b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	49.831	87.935
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	411	16.896
Udbytte	-17.000	-55.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>33.242</b>	<b>49.831</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>73.242</b>	<b>89.831</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Leika Jørgensen Holding ApS
Vind-Vind ApS, Frederiksberg	50 %	146.483	823	73.242
		<b>146.483</b>	<b>823</b>	<b>73.242</b>
